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Rynite® 935 NC010

35% GlassMica

THERMOPLASTIC POLYESTER RESIN

DuPont Performance Polymers

Onuncanve MaTepuanos:

35% Glass Reinforced Polyethylene Terephthalate

CmaBHasa UHdopmaums

UL YellowCard
HanonHutens/apmupoBaxue
Hob6aska

PelTuHr areHTcTBa

Dopmbl

MeTop, 06paboTkm

MHoroTo4eyHble faHHbIe

Kopn mapkunpoBku getanein (ISO 11469)

MaeHTndmkaTop cmonbl (ISO 1043)

E41938-257712

Crekno cntopa, 35% HanonHuTeNb no Becy

Mpecc-dpopma

UL Heyka3aHHbIN penTuHr

"paHynbl

JnTbe nop AasneHviem

Monsyunin mogynb npoTuB Bpemern (ISO 11403-1)
N30xpoHHbIN cTpecc npoTue aedopmauun (ISO 11403-1)
N3onsumoHHbIn cTpecc npotus fecdopmauumm (ISO 11403-1)
CeKkTaHTHbIN Mogy b NpoTuB aedopmaumn (ISO 11403-1)
Hanpsi>xeHne caBura no cpaBHeHMIO co ckopocTbto cagura (ISO 11403-1)

BsizkocTb Mo cpaBHeHMO co ckopocThio casura (ISO 114083-2)

> PET-(MD GF)35 <

NaT-(MD GF)35

dusunyeckum

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

YnenbHbI BEC

Mnaekunin o6bem-pacxog (MVR)
(280°C/5.0 kg)

®dopmoBoYyHas ycagka
Across Flow
Flow

MornoLyeHne Boakl
23°C, 24 hr, 2.00 mm

Equilibrium, 23°C, 2.00 mm, 50% RH

1.58

5.00

0.70

0.30

0.83

0.13

g/cm?

cm3/10min

%

%

%

%

ASTM D792, ISO 1183

ISO 1133

ISO 294-4

ISO 62

TeepaocTb HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
TeBeppocTb PokBenna ISO 2039-2
M-Scale 75
R-Scale 115
MexaHuuyeckue HomuHanbHoe 3HauyeHune EavHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
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Mogynb pacTs>xeHus
Tensile Stress (Break)
PacTtaxunmoe Hanpsi>keHne (Break)
PacTsaxxumbin nonsyynii Mogysb
1hr
1000 hr

®nekTopHbIN MOayb

10200 MPa
85.0 MPa
2.0 %

9350 MPa
7690 MPa
9100 MPa

ISO 527-2
ISO 527-2
ISO 527-2

ISO 899-1

ISO 178

Bo3speicTBue HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnvHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
YpapHasi NpoYHOCTb ISO 179/1eA
-30°C 4.0 kd/m2
23°C 6.0 kd/m2
Charpy Unnotched Impact Strength ISO 179/1eU
-30°C 20 kd/m2
23°C 25 kd/m2
Tennoson HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnvHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed
1.8 MPa, Unannealed
Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus
TemnepaTypa nnaeneHuns 1
CLTE
Flow
Flow : -40 to 23°C
Transverse

Transverse : -40 to 23°C

235 °C
200 °C
205 °C
252 °C
1.6E-5 cm/cm/°C
2.6E-5 cm/cm/°C
5.2E-5 cm/cm/°C
5.3E-5 cm/cm/°C

ISO 75-2/B
ISO 75-2/A
ISO 306/B50
ISO 11357-3

ISO 11359-2

AneKTpU4ecKun

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

YaenbHoe ConpoTuBEHNE NOBEPXHOCTU

ConpoTuBneHne rpoMKOCTH
dneKkTpuyeckasi MPO4YHOCTb
OTHOCKTENBbHAs NPOHULIAEMOCTb
100 Hz
1 MHz
KoadhdurumeHT paccensanHns
100 Hz
1 MHz

Comparative Tracking Index

1.0E+14 ohms
1.0E+15 ohms-cm
39 kV/mm
4.50

410

0.030

0.014

300 Y

IEC 60093
IEC 60093
IEC 60243-1

IEC 60250

IEC 60250

IEC 60112

BocnnameHsieMocTb

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Knaccudukauyms socnnameHsemMocTu

0.750 mm

HB
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1.50 mm HB
MHpekc kucnopoga 21 % ISO 4589-2
NOTE
1. 10°C/min

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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